1
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021

№ 2212
п. Мартюш

О внесении изменений в Положение о порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в Каменском городском округе, утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 27.01.2020 года № 177 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в Каменском городском округе»
В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.1996 N 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в Каменском городском округе, утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 27.01.2020 года № 177 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в Каменском городском округе», (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Дополнить Положение пунктом 2.7.8 следующего содержания:

«2.7.8. Выдача разрешений на установку (замену) намогильного сооружения.

Порядок выдачи разрешений на установку (замену) намогильного сооружения на территории Каменского городского округа устанавливается административным регламентом, утвержденным постановлением Главы Каменского городского округа.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа

С.А. Белоусов